
 

Четврти  разред, школска 2024/2025. год. 

Наставн

и 

предмет  

Назив 

издавача 

Наслов уџбеника  

 

Име/имена 

аутора 

Број и 

датум 

решења 

министра/п

окрајинско

г секретара 

Српски 

језик 

„БИГЗ 

школство

” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ВУЛКА

Н 

ИЗДАВА

ШТВО” 

Читанка , Српски језик за четврти 

разред основне школе 

Зорица 

Цветановић, 

Даница 

Килибарда 

 

650-02-

00349/2020-

07 од 

16.12.2020.  

 

 

 

650-02-

00201/2020-

07 од 

4.12.2020. 

 

Радна свеска уз Читанку, Српски 

језик за четврти разред основне 

школе 

Зорица 

Цветановић, 

Даница 

Килибарда 

 

 

Граматика 4, Српски језик за четврти 

разред основне школе  

 

Данијела 

Милићевић 

Сунчица 

Ракоњац 

Николов, 

Катарина 

Колаковић, 

Анђелка 

Петровић 

 

Матема

тика 

„НОВИ 

ЛОГОС” 

Математика 4, уџбеник за четврти 

разред основне школе (први, други, 

трећи и четврти део); ћирилица 

Сенка 
Тахировић 

Раковић, Ива 
Иванчевић Илић 

650-02-

00281/2020-

07 од 

17.12.2020. 
 

Природа 

и 

друштво 

„НОВИ 

ЛОГОС” 

Природа и друштво 4, уџбеник за 

четврти разред основне школе 

Природа и друштво 4, радна свеска 

за четврти разред основне школе 

 Природа и друштво 4, тематски 

атлас уз уџбеник природе и друштва 

за четврти разред основне школе; 

уџбенички комплет; ћирилица 

 

 

 

 

Александар 

Кандић, 

Гордана 

Субаков 

Симић, Жељко 

Васић Ивана 

Петровић Иван 

Матејић 

650-02-

00308/2020-

07 од 

5.1.2021. 

     



Музичк

а 

култура 

„НОВИ 

ЛОГОС” 

Музичка култура за четврти 

разред основне школе; ћирилица 

Драгана 

Михајловић 

Бокан, Марина 

Ињац 

650-02-

00270/2020-

07 од 

26.11.2020. 

Ликовн

а 

култура 

„НОВИ 

ЛОГОС” 

Ликовна култура 4, уџбеник за 

четврти разред основне школе; 

ћирилица 

 

Милутин 

Мићић, 

Гордана 

Мићић 

650-02-

00234/2020-

07 од 

30.12.2020. 

 

 

Енглеск

и језик  
„DATA 

STATUS” 

Smart Junior 4, енглески језик за 

четврти разред основне школе; 

четврта година учења; уџбенички 

комплет (уџбеник, радна свеска и 

компакт диск) 

H.Q. Mitchell, 

Marileni 

Malkogianni 

650-02-

00106/2020-

07 од 

27.8.2020. 

 

 


